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MINISTERSTVO SKOLSTVI,

MLADEZE A TELOVYCHOVY

OP Vzdélavani
pro konkurenceschopnost

Kontaktni udaje realizaéniho tymu projektu Skola + praxe = Gspéch na trhu prace

Cz.1.07/2.1.00/32.0012

Vedouci projektu Ing.Véclav Kohout, CSc. kohout@lespi.cz 382 506 115

Koordinator projektu Pavla Machata machata@Iespi.cz 382506 171 607 716 658
Finanéni manager projektu  |Stépanka Svobodova svobodova@lespi.cz 382 506 166

Garant exkurze, praxe Mgr. Sarka Havelkova havelkova@lespi.cz 382 506 133 725852 450
Garant inovace vzdélavaciho

programu Mgr. Sarka Havelkova havelkova@l|espi.cz 382 506 133 725 852 450
Garant praxe - Lesy mésta

Pisku, s.r.o. JiFi Keclik keclik@Impisek.cz 602 217 691
ucetni Lesy mésta Pisku,s.r.o |Bc. Zdenka Kotalikova kotalikova@Impisek.cz 382789 111 725026 100
Garant praxe - Sprava NP a

CHKO Sumava Ing. Jan Kozel, Ph.D. jan.kozel@npsumava.cz 731530359
ucetni Spréva NP a CHKO

Sumava

Garant praxe - VLS, s.p -

divize Horni Plana Ing. Petra Cundtova petra.cunatova@vls.cz 380 704 327 736528 958
ucetni VLS, s.p. - divize Horni

Pland Eva Korsalova eva.korsalova@vls.cz 380704 314 739532 124




